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Ausgaben Verwaltungshaushalt:

. Haushaltsstelle | Bezeichnung Ansatz 2008] Ansatz 2007 .
13000.520000.8 20.000 € 20.000 €
13000.550000.7 | Haltung v. Fahrzeugen 44.500 € 44.500 €
13000.560000.3 | Dienst- u. Schutzkleidung 18.000 € 18.000 €
13000.400000.0 | Haftpflicht- /Unfallversich. 5.800 €

13000.6/2000.0 | Umlage Feuerwehrunfallk. 19.000 €

13000.561000.0 | Kosten flr Lehrgange 15.000 € 12.000 €

| Bei Haftpflicht-/Unfallversicherung und Umlage Feuerwehrunfall- |
: kasse gibt es wegen der Haushaltssystematik

neue HHST! Lehrgangskosten sind leicht gestiegen.


Kobbe
Textfeld
Anlage 2 zur Niederschrift FeuerA-ö-15.10.07


Unterhaltung und Ergédnzung bewegl. Vermdgen
HHST: 1300.5200
Ersatzteile fir Meldeempfanger 2.000,00 €

Ersatz fir ausgemusterte

| Feuerwehrleinen 300,00 €
Ersatz f. ausgemusterte Handscheinwerfer 1.000,00 €
Unvorhersehb. Ersatzbeschaffungen und
Schlauchpool 2.000,00 €
Atemschutz (Druckminderer; Ersatz, 2.500,00 €
Wartung)
| Atemschutz (Maskenpool) 3.000,00 €
Einheit Rastede 314,00 €
Einheit Hahn 1.532,00 €
- Einheit Loy-Barghorn 1.220,00 €
| Einheit Ipwege-Wahnbek 330,00 €
Einheit [pwegermoor 94,00 €
Einheit Stidbéke 522,00 €
Einheit Neustidende 1.007,00 €
Summe: 15.819,00 €
zuzigl. MWST (19 %) 3.005,61 €
Gesamtsumme: 18.824,61 €
Gerundet: 20.000,00 €
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Haushaltsstelle | Bezeichnung Ansatz 2008 | Ansatz 2007
13000.935000.2 | Neuansch. beweg. VM 272.000 € 116.000 €
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Atemschutzgerate

Neuanschaffung von beweglichem Vermoégen

13000.935000.2

Rastede

Hahn
Loy-Barghorn
Ipwege-Wahnbek

Ipwegermoor

Sudbéke

Neusudende

2 Meldeempfanger

1 Beamer,Laptop,Leinwand
Ersatzbeschaffungen

HLF 20/16 Rastede
Ausrustung HLF 20/16
Hochdruckreiniger

Summe

Ansatz 2008

1.326,85
535,50 |
3.248,00
595,00
0,00
0,00
0,00
600,00 |
2.000,00 |

230.000,00 |
31.700,00
1.000,00 |
271.005,35

272.000,00






